
Comité Départemental de Golf du Val d'Oise 04/06/2025

Trophée des Petits Golfeurs 2025 - Classement individuel
# Nom / Prénom U10G Sexe Club Tour 1 Tour 2 Tour 3 Total
1 ALMAIRAC Marceau M DOMONT 45 43 37 80
1 TAIBI Nils M ROISSY 55 43 37 80
3 BEDHET DE GENNES Cesar M ROISSY 45 50 38 83
3 LUABEYA KABAMBA Yan M PARIS INT. G.C. 43 50 40 83

VULLIEZ Alexis M ST OUEN AUMONE --- 48 40 88
5 JANIN Hugo M ROISSY 47 48 41 88
5 FERDJIOUI-NGUYEN Lehyan M ISLE ADAM 47 45 43 88

GAMBART Arnaud M CERGY --- 45 43 88
9 SAGNA Eden M ISLE ADAM 47 50 42 89

10 ROBIC BOUAZIZ Raphael M PARIS INT. G.C. 50 49 42 91
11 BOURSET-MARCELLAS Maxence M VILLARCEAUX 53 52 40 92

SALGUES Paul M MONT GRIFFON 51 --- 44 95
13 FU Roméo M ROISSY 52 58 45 97
14 BOUQUET Louis Arthur M MONT GRIFFON 54 49 50 99
15 PAILLOCHER Thierry M ISLE ADAM 57 52 50 102

GOLDENBERG Victor M ROISSY 56 --- 47 103
BONNAT Abel M ST OUEN AUMONE --- 53 50 103

18 YILDIZ Kevin M ROISSY 51 56 53 104
19 ARMAND Rafaël M CERGY 53 58 53 106
19 DOUMENC Orso M DOMONT 52 59 54 106
21 TOUATI Natan M MONT GRIFFON 54 53 59 107

MAUHE Ewen M MONT GRIFFON --- 54 59 113
23 RIGHI LAMOUR Juliann M ISLE ADAM 66 68 57 123

ESPEJO Maël M CERGY 66 FOR 58 124
25 BEN GAIED HASSINE Seline M ISLE ADAM 63 76 DSQ 139

PIRES-GEFFROY Enzo M ISLE ADAM FOR FOR DSQ 1 seul tour
DEVRESSE CAMALET Marley M BELLEFONTAINE FOR 52 FOR 1 seul tour

# Nom / Prénom U10F Sexe Club Tour 1 Tour 2 Tour 3 Total
1 SACHA JIMENEZ Nelya F ROISSY 48 53 46 94
2 LE POTTIER Daphne F MONT GRIFFON 52 53 43 95
3 FERDJIOUI-NGUYEN Ambrine F ISLE ADAM 51 50 48 98
3 PROD'HON Rose F VILLARCEAUX 56 53 45 98
5 JOUBERT Camille F DOMONT 61 53 47 100
6 VACHEROT Marie F ISLE ADAM 62 54 52 106
7 CUSSET Josephine F DOMONT 68 55 54 109

MERU Eylie F ISLE ADAM FOR 71 48 119
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Comité Départemental de Golf du Val d'Oise 04/06/2025

Trophée des Petits Golfeurs 2025 - Classement par Clubs

Clubs Rang Total 
ROISSY 1 198
ISLE ADAM 2 214
DOMONT 3 217
MONT GRIFFON 4 232
CERGY 5 318

Rang Clubs Nom, Prénom Sexe Tour 1 Tour 2 Tour 3 TOTAL
5 CERGY 119 103 96 318

CERGY ARMAND Rafaël M 53 58 53
CERGY ESPEJO Maël M 66 FOR 58
CERGY GAMBART Arnaud M --- 45 43
CERGY Bonus 0 0 0

3 DOMONT 77 76 64 217
DOMONT ALMAIRAC Marceau M 45 43 37
DOMONT CUSSET Josephine F 68 55 54
DOMONT DOUMENC Orso M 52 59 54
DOMONT JOUBERT Camille F 61 53 47
DOMONT Bonus -20 -20 -20

2 ISLE ADAM 74 75 65 214
ISLE ADAM BEN GAIED HASSINE Seline M 63 76 DSQ
ISLE ADAM FERDJIOUI-NGUYEN Ambrine F 51 50 48
ISLE ADAM FERDJIOUI-NGUYEN Lehyan M 47 45 43
ISLE ADAM MERU Eylie F FOR 71 48
ISLE ADAM PAILLOCHER Thierry M 57 52 50
ISLE ADAM PIRES-GEFFROY Enzo M FOR FOR DSQ
ISLE ADAM RIGHI LAMOUR Juliann M 66 68 57
ISLE ADAM SAGNA Eden M 47 50 42
ISLE ADAM VACHEROT Marie F 62 54 52
ISLE ADAM Bonus -20 -20 -20

4 MONT GRIFFON 83 82 67 232
MONT GRIF BOUQUET Louis Arthur M 54 49 50
MONT GRIF LE POTTIER Daphne F 52 53 43
MONT GRIF TOUATI Natan M 54 53 59

MAUHE Ewen M --- 54 59
SALGUES Paul M 51 --- 44

MONT GRIFBonus -20 -20 -20
1 ROISSY 72 71 55 198

ROISSY BEDHET DE GENNES Cesar M 45 50 38
ROISSY FU Roméo M 52 58 45
ROISSY JANIN Hugo M 47 48 41

GOLDENBERG Victor M 56 --- 47
ROISSY SACHA JIMENEZ Nelya F 48 53 46
ROISSY TAIBI Nils M 55 43 37
ROISSY YILDIZ Kevin M 51 56 53
ROISSY Bonus -20 -20 -20
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